



RESERVATION

Kommunstyrelsen 29 januari 2013

3 Svar på revisionsrapport om investeringsprojektet Nyboda skola

Jag yrkade på kommunstyrelsens sammanträde att tjänsteskrivelsen från kommundirektörens stab skulle återremitteras, dvs. att kommunstyrelsen inte skulle överlämna denna skrivelse i befintligt skick till revisorerna.

Miljöpartiets motivering för återremiss är:

- Att alla frågorna från revisorerna inte hade besvarats, att tjänstemännen skulle precisera var och när oppositionen skulle agerat, samt att man kunde hålla en mer ödmjuk hållning till revisorernas synpunkter, inte skylla ifrån sig så mycket.

Miljöpartiet anser att det finns skäl för revisorernas kritik gällande ”investeringsprojektet Nyboda”. Miljöpartiet håller med om att investeringen inte är förenlig med god ekonomisk hushållning och att projektet inte har hanterats på ett ändamålsenligt sätt.

Miljöpartiet ställer sig frågande till att man i svaret till revisorerna ”lämpar över” ansvaret på oppositionen, dvs. att oppositionen skulle ha ett särskilt ansvar att återremittera ärendet. Faktum är att hela oppositionen under resans gång har riktat starkt kritik mot den borgerliga majoriteten i deras sätt att hantera investeringen av Nyboda skola. Oavsett återremiss eller ej, så är revisorernas kritik inte mindre relevant. Det är viktigt att inför kommande investeringsprojekt ta till sig av revisorernas kritik. Och allra mest den borgerliga majoriteten som vi anser har agerat ad hoc och oseriöst, samt odemokratiskt i denna process. Inledningsvis kastades en skiss upp på fullmäktige, med beskedet att Nyboda skola skulle byggas om. Detta skedde under ett helt annat ärende och utan att någon i oppositionen hade en aning om vad som var i görningen. Och med den inledningen har projektet sedan rullat på med samma inställning och brist på seriositet från den borgerliga majoriteten.

Miljöpartiet kan inte ställa sig bakom skrivelsen som kommunstyrelsen överlämnar till revisorerna. Kommunkansliet borde ha tänkt om och justerat yttrandet i enlighet med ovanstående. Jag reserverar mig därmed mot beslutet att inte återremittera skrivelsen för omarbetning innan den skickas vidare till revisorerna.

för Miljöpartiet de Gröna i Tyresö

Marie Åkesdotter